АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»

 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2015                                                                                                                                  № 29
Об отмене Постановления от 20.08.2015 №34
«Об организации обучения населения способам
защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях»
                 На основании протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 19.06.2015 № 1-728в-2015, в соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 №28-ФЗ «О гражданской обороне», Уставом муниципального образования «Понинское» Администрация муниципального образования «Понинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Администрации муниципального образования «Понинское» от 20.08.2015 №34 «Об организации обучения населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациям»  отменить.
И.О.главы муниципального

 образования «Понинское»
Н.А.Боталова